
POZVÁNKA  
K INFORMAČNÍMU SETKÁNÍ O MOŽNOSTECH ČERPÁNÍ 

DOTAČNÍCH PROJEKTŮ NA VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ 
ČLENSKÝCH SUBJEKTŮ ČSZM 

 

Vážení členové Českého svazu zpracovatelů masa, 

dovolujeme si Vás informovat, že jsme pro Vás získali dotaci na vzdělávání Vašich 
zaměstnanců pro období let 2024-2026. Jedná se o dva samostatné projekty: 

• Výzva 40: Školení v oblasti měkkých a manažerských dovedností, účetních, 
ekonomických a právních znalostí, také znalostí jazykových, technických a 
odborných 

• Výzva 101: Školení v oblasti digitálních dovedností (IT) a Průmyslu 4.0 

 

Rádi bychom Vás pozvali na představení projektu z výzvy 40 „Český svaz zpracovatelů 
masa - vzděláváním k lepším výsledkům“, který je financován z ESF, Operačního programu 
Zaměstnanost+.  

Současně představíme i projekt z výzvy 101 „Vzdělávání členů ČSZM v DIGI 
dovednostech“, který je financován z Národního plánu obnovy. 

Pokud máte zájem využít dotaci pro vzdělávání Vašich zaměstnanců, sdělíme Vám výhody 
i podmínky zapojení v obou projektech: 

 

Místo konání: Maková 583, 252 43 Průhonice (možno i on-line) 
Termín konání:  úterý 20.února 2024 od 10:00 – 12:00 
 

Online MS Teams spojení: 
Kliknutím sem se připojíte ke schůzce  
ID schůzky: 338 265 272 760  
Přístupový kód: yE4aeg  
Stáhnout Teams | Připojit se na webu 
Další informace | Možnosti schůzky  
 

Program: 

• Možnosti a postup zapojení firmy do projektů  
• Témata vzdělávání  
• Pravidla a podmínky realizace vzdělávání 

S potvrzením účasti nebo s dotazy se obracejte na kontaktní osobu: 

Ing. Jitka Vostatková, ČSZM, mobil +420 724 258 003  

 



Projekt nabízí širokou paletu vzdělávacích témat, kvalitní lektory a organizaci 
vzdělávacích aktivit.  

VÝHODY, které získají členové zapojení do projektu:             

• Kvalitní vzdělávání zaměstnanců dle aktuálních potřeb  
• Využití rozsáhlé nabídky témat vzdělávání a kvalitní sítě lektorů 
• Využívání dotovaného vzdělávání BEZ zatížení ADMINISTRACÍ 
• Za dodržování pravidel projektu zodpovídá ČSZM + administrátor projektu 
• Průběžné čerpání dle volného de minimis 
• Minimální kapacitní nároky na organizaci kurzů – firmy pouze posílají své 

zaměstnance na kurzy 
• Organizace, lektorské zabezpečení i dokumentaci zajišťuje dodavatel 
• Průběžná volba témat kurzů dle aktuálních potřeb – dlouhodobé a systematické 

vzdělávání zaměstnanců firmy 
• Poradenství při nastavování vzdělávacích potřeb 
• Rozhodování o tématech, lektorech, načasování kurzů 

 

Doufám, že Vás naše nabídka zaujme a hojně využijete těchto kurzů pro své zaměstnance. 

 

Těšíme se na spolupráci, s pozdravem 

 

Karel Pilčík 
Předseda představenstva ČSZM 


